Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 016/2022

Processo Licitatório n° 035/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 023/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E DE RECREAÇÃO
PARA ATENDIMENTO ÀS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, DO
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG, BEM COMO ATENDIMENTO AO CONVÊNIO
FEDERAL Nº 886453/2019, DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA E CONVÊNIO DE
SAÍDA Nº 1481001157/2021, DA SECRETARIA ESTADUAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 016/2022, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.07.27.812.0042.2302.3.3.90.30.00 580

02.05.07.27.813.0042.2301.3.3.90.30.00 588

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 1f97f2cf-b673-409a-b853-4f76f2dd21a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de abril de 2022, 08:57:17

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 016-2022 pdf
Código do documento 1f97f2cf-b673-409a-b853-4f76f2dd21a8

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

19 Apr 2022, 17:29:21
Documento 1f97f2cf-b673-409a-b853-4f76f2dd21a8 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-04-19T17:29:21-03:00

19 Apr 2022, 17:30:30
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-04-19T17:30:30-03:00

19 Apr 2022, 17:33:17
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 50946) -
Geolocalização: -19.6522859 -43.8959606 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2022-04-19T17:33:17-03:00

19 Apr 2022, 19:49:11
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 45594) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-04-19T19:49:11-03:00

20 Apr 2022, 08:57:05
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 2772) -

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6522859 -43.8959606

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de abril de 2022, 08:57:17

Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-04-20T08:57:05-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8bb3dddf8f38e3b25b72829e53e3e77cb9cf2e3fadb234edbb664a45cd8b9629
(SHA512):8a584547bd31d77b656e2bd75576751a2ca3e84ad9626db7b5a085596f70e8dc92c494eef2604ddb5d4b99f20b7086855c2b422fd475e9325bdd22c6a1c167d9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-04-20T08:57:29-0300